UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT Gia Lai, ngày        tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách cập nhật các sản phẩm thực phẩm bảo vệ sức khoẻ

đã thu hồi Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm

Căn cứ Quyết định số 319/QĐ-ATTP ngày 08/7/2025 của Cục An toàn thực

phẩm - Bộ Y tế về việc thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố của

sản phẩm thực phẩm bảo vệ sức khoẻ;

Căn cứ Quyết định số 320/QĐ-ATTP ngày 08/7/2025 của Cục An toàn thực

phẩm - Bộ Y tế về việc thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố của

sản phẩm thực phẩm bảo vệ sức khoẻ;

Sở Y tế tỉnh Gia Lai thông báo Danh sách cập nhật các sản phẩm thực phẩm

bảo vệ sức khoẻ đã thu hồi Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm để các

cơ quan, tổ chức, cá nhân biết (có danh sách chi tiết kèm theo)./.

Nơi nhận:

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Công Thương;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND các xã, phường;

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Gia Lai;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các Trung tâm y tế;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Tuyết Nhung

2

DANH SÁCH CẬP NHẬT CÁC SẢN PHẨM THỰC PHẨM BẢO VỆ SỨC KHOẺ

ĐÃ THU HỒI GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM

STT Tên sản phẩm Cơ sở công bố

Số Giấy tiếp nhận

đăng ký bản công

bố

Ngày

Quyết định thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng

ký bản công bố của sản phẩm thực phẩm bảo vệ

sức khoẻ

1
Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ

Đào Hồng Đơn Venus

Công ty TNHH Dược phẩm

Nam Sơn
5341/2018/ĐKSP 20/8/2018

Quyết định số 319/QĐ-ATTP ngày 08/7/2025 của

Cục An toàn thực phẩm - Bộ Y tế

2
Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ

KA EKIDS

Công ty TNHH Dược phẩm

Organic Khải Anh
6861/2022/ĐKSP 30/11/2022

Quyết định số 320/QĐ-ATTP ngày 08/7/2025 của

Cục An toàn thực phẩm - Bộ Y tế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T10:44:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đỗ Trí Đức<ducdt@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-22T11:11:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T15:30:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<vanphong@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T15:30:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<vanphong@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T15:30:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<vanphong@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T15:30:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<vanphong@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!